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قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

سه شنبه 17 تیر 1399 ،15 ذی القعده 1441 ،7 جولای 2020، شماره 3524

آرامش مهمترین ویژگی تیم ملی بوکس است
مربی تیم ملی بوکس:

گروه ورزشي - رقابت های هفته بیست و سوم لیگ برتر به پایان 
رسید و از ۸ دیدار این هفته، ۲ بازی به دلیل حواشی کرونایی روز های 
اخیر، با اعلام سازمان لیگ فدراسیون فوتبال به تعویق افتاد. در بازی های 
این هفته، پرسپولیس صدرنشین، به واسطه اخراج کمال کامیابی نیا، ۱۰ 
نفره مقابل شاهین شهرداری به برتری رسید و بیش از پیش، به قهرمانی 

لیگ برتر نزدیک شد.
شهرخودرو خراسان با برتری مقابل گل گهر سیرجان، بازهم روند 
رو به رشــد خود را ادامه داد و پس از ســپاهان رده سوم جدول را از آن 
خود کرد. شاگردان قلعه نویی هم در تهران مقابل سایپا متوقف شدند و 
در یکی از بازی های عجیب این هفته، پیکان باخت یک بر صفر مقابل 
ذوب آهــن را با نتیجه ۴ بر یک عــوض کرد. تراکتور نیز در تبریز پس 
از ۲ شکســت متوالی با گل های زیبای حاج صفی از سد صنعت نفت 

آبادان گذشت.
نتایج این هفته از رقابت ها
تراکتور ۲ – صنعت نفت صفر

پرسپولیس یک –  شاهین شهرداری صفر
ذوب آهن یک – پیکان ۴

گل گهر صفر – شهرخودرو یک
سایپا صفر - سپاهان صفر

نفت مسجد سلیمان یک – ماشین سازی تبریز صفر
تعداد گل های هفته: ۱۰

میانگین گل: ۱.۶
پرگل ترین بازی

 دیدار تیم های ذوب آهن و پیکان در فولادشهر اصفهان، نیمی از 
گل های این هفته رقابت ها را در بر داشــت و عنوان پرگل ترین بازی 

هفته بیست و سوم را از آن خود کرد.
کم گل ترین بازی

دیدار تیم های ســایپای تهران و سپاهان اصفهان هم که با تساوی 
بدون گل به پایان رسید، کم گل ترین بازی این هفته لیگ برتر بود.

برترین بازیکن: احسان حاج صفی
کاپیتان این هفته تراکتور، با زدن ۲ گل زیبا تاثیر زیادی در کسب 
۳ امتیاز برای پرشور ها داشت و می توان او را برترین بازیکن این هفته 
معرفی کرد. تراکتور در این بازی، پس از ۲ شکســت متوالی موفق به 
پیروزی شــد و می تواند لیگ نوزدهم  را بــا روحیه بهتری ادامه دهد. 

همچنین فراز امامعلی از پیکان هم این هفته مقابل ذوب آهن ۲ بار موفق 
به گلزنی شد و ضربه پنالتی او پس از برخورد به مهدی خلیل )دروازه 

بان ذوبی ها(  وارد دروازه حریف شد.
برترین گل  هفته: گل های پیکان و تراکتور

گل شــهریار مغانلو بازیکن پیکان و آقــای گل فعلی لیگ برتر 
مقابل ذوب آهن و گل دوم احســان حاج صفی بازیکن تراکتور مقابل 

صنعت نفت، گل های زیبای این هفته بودند.
برترین پاس گل هفته: به یاد میلاد محمدی و جام جهانی 

روسیه
 پرتاب اوت محمد ستاری، بازیکن پیکان روی دروازه ذوب آهن 
همــه را یاد پرتاب اوت میــلاد محمدی در بازی ایران و اســپانیا در 
جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه انداخت. اما این بار پرتاب ستاری به حدی 
خــوب بود که امامعلی را با دروازه خالی ذوب آهن مواجه کرد و او نیز 

گل اول تیمش را وارد دروازه مهدی خلیل کرد.

برترین مربی هفته: عبدالله ویسی 
عبدالله ویســی، سرمربی پیکان، در دیداری خارج از خانه، بازی 
یک بر صفر باخته را در نیمه اول به تســاوی کشــاند و در نیمه مربیان، 
با نتیجه ای عالی و با دست پر از اصفهان به تهران بازگشت. این نتیجه 
باعث شــد تا خودروسازان پس از ۳ هفته قعرنشینی، با یک پله صعود 

بالاتر از شاهین شهرداری به رده پانزدهم صعود کنند.
دیگــر مربیانــی که نیمه موســوم به نیمه مربیــان را این هفته با 
برتری پشــت سر گذاشــتند، مجتبی سرآسیایی )شهرخودرو(، یحیی 
گل محمدی )پرسپولیس( و مهدی تارتار )نفت مسجد سلیمان( بودند.

برترین تیم هفته: پیکان
تیم پیکان با کسب بهترین نتیجه این هفته، عنوان برترین تیم را به 
دست آورد. پرسپولیس هم با توجه به برد ۱۰ نفره مقابل شاهین شهرداری 
و توقف ســپاهان مقابل سایپا، اختلاف خود را با نزدیک ترین تعقیب 
کننده اش بیشتر کرد و یک گام دیگر به کسب چهارمین قهرمانی متوالی 

نزدیک تر شد.
اتفاق هفته

تعویــق ۲ بــازی اتفاق خــاص فوتبال ایران بــود. در حالی که 

فولادی ها در قائمشهر اسکان داشتند تا برای بازی مقابل نساجی آماده 
شــوند، به دلیل مثبت اعلام شــدن تست کرونای بیش از ۲۵ درصد از 
بازیکنان خود، از شمال ایران راهی تهران شدند و دیدار این تیم مقابل 

شاگردان محمود فکری به تعویق افتاد.
دیگر بازی این هفته که به دلیل مشــابه با بازی نســاجی و فولاد 
برگزار نشــد، دیدار پارس جنوبی جم و استقلال تهران بود. استقلالی 
که راهی فرودگاه مهر آباد شــده بــود تا با پروازی اختصاصی از تهران 
به عســلویه برود، به دلیل مثبت بودن تست کرونای چند بازیکنش، از 
ســفر به جنوب خودداری کرد. پس از کش و قوس های فراوان، دیدار 
آ بی پوشان مقابل جمی ها به زمان دیگری موکول شد تا صدای اعتراض 

هومن افاضلی سرمربی پارس جنوبی درآید.
جدول گلزنان لیگ نوزدهم

شهریار مغانلو یک بار دیگر این هفته گلزنی کرد و با ۱۲ گل زده، 
درصدر جدول گلزنان لیگ برتر قرار گرفت. عیســی آل کثیر همچنان 
۱۰ گله اســت و مهدی ترابی هم با گلزنی مقابل شاهین شهرداری، در 
کنار مهدی قائدی از استقلال با ۹ گل زده، در جایگاه سوم این جدول 

قرار گرفت.

ترین های هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال در تسخیر خودروسازان

گروه ورزشــي - همایون امیری 
گفــت: امروز آرامــش و احترامی در تیم 
ملی بوکس حاکم اســت که باعث شــده 

بازدهی کار فنی نیز بالاتر برود.
همایون امیری مربی تیم ملی بوکس 
در گفتگــو با خبرنگار مهر گفت: در حال 
حاضر تمرینات تیم ملی به دلیل شــیوع 
ویــروس کرونا متوقف شــده اســت و 
بوکســورها به صورت شــخصی تمرین 

می کنند.

وی در خصوص رقابتهای لیگ برتر 
عنوان کرد: صددرصــد با برگزاری لیگ 
موافقم. رقابتهایی در این سطح باعث می 
شــود علاوه بر اینکه بوکسورها از لحاظ 
مالی درآمد داشــته باشــند از نظر فنی نیز 
آمادگــی خود را حفظ کنند. با این وجود 
حتماً باید ســازمان لیگ روی قراردادها 
نظارت داشــته باشد و تضمین لازم برای 

پرداخت مبالغ را از تیم ها بگیرد.
امیری در خصوص سهمیه المپیک 

بوکــس عنوان کرد: در رقابتهای کســب 
ســهمیه المپیک باید ۵ سهمیه می گرفتیم 
اما یا شــانس نداشــتیم یا قضاوت های 
عجیب شــانس کسب سهمیه بیشتر را از 
ما گرفت. قرار بود اردیبهشــت ماه رقابت 
کســب سهمیه المپیک دیگری در فرانسه 
برگزار شــود که به دلیل کرونا لغو و مقرر 
شد این مســابقات سال ۲۰۲۱ در بلگراد 
برگزار شود. سعی می کنیم با ترکیب کامل 
در آن مســابقات شرکت کنیم تا ان شاالله 

تعداد سهمیه هایمان را افزایش بدهیم.
وی در خصــوص آرامــش کنونی 
بوکــس عنوان کرد: خوشــبختانه فضای 
کنونی بوکس بســیار مثبت است. امروز 
ویژگــی بارز تیم ملی آرامــش و احترام 
است. ملی پوشان از لحاظ روحی شرایط 
خوبــی دارنــد و همین باعث می شــود 
بازدهی فنی بالاتری هم داشته باشند. تمام 
تلاشــمان را می کنیم تا بهترین شرایط را 

برای بوکسورها فراهم کنیم.

  تیم فوتبال پیکان تهران به دلیل برتری پرُگل مقابل 
ذوب آهن عنوان برترین تیم هفته را از آن خود کرد.

پیغام غیر مستقیم »زبان آمار« به کاپیتان پرسپولیس برای بازنشستگی
گروه ورزشي - دیگر قرار گرفتن 
در ترکیــب ثابت برای کاپیتان پا به ســن 
گذاشــته پرســپولیس به راحتی مقدور 
نیســت و به نظر می رسد سید جلال به 
نزدیک  بازنشستگی  دوران 

شده است.
مدتهاست زمزمه های 
خداحافظی سید جلال حسینی 
در پایان فصل سر زبان ها افتاده 
و گرچــه هرگز ایــن بازیکن 
باتجربه حاضر نشــده در این خصوص 
اظهار نظر کند، اما برخی شــواهد نشان 
می دهد کاپیتان ۳۹ ســاله سرخ ها به پایان 
خــط در دوران بازیگری نزدیک شــده 

است.
ســیدجلال یکی از پرافتخارترین 

بازیکنان تاریخ فوتبال ایران است که عناوین قهرمانی 
زیــادی را با تیم های مختلف در لیگ برتر کســب 
کرده و با پرســپولیس هم جــام های زیادی را بالای 

سر برده است.
پرســپولیس در نیم فصــل دوم ۹ بار به میدان 
رفته و ســید جلال در ۵ بازی از این ۹ بازی فرصت 
حضور در میدان را پیدا کرده اســت که تنها ۳ بازی 
در ترکیب ثابت قــرار گرفته و در دو بازی به عنوان 
بازیکن جانشــین در آخرین دقایق بازی از نیمکت 
ذخیره ها به زمین رفته است و در ۴ بازی اصلا حضور 

نداشته است.
ایــن مدافــع باتجربه در دیــدار مقابل پارس 
جنوبی جم، ســپاهان، شــهرخودرو و شاهین اصلا 
مورد استفاده قرار نگرفته و در ۳ بازی مقابل تراکتور، 
صنعت نفت و استقلال در ترکیب ثابت به میدان رفت 

و به طور کامل بازی کرد.

حسینی باتجربه یکبار مقابل نساجی در دقیقه 
۸۵ از روی نیمکت به زمین رفت و جانشین محسن 
ربیع خواه شد و یکبار هم مقابل پیکان در اوقات تلف 

شده بازی به میدان رفت و جای علیپور را گرفت.
همین یک دقیقه بازی مقابل پیکان، تنها حضور 
او در ۴ بازی آخر ســرخ پوشــان اســت که به نظر 
می رسد با این آمار می توان  چنین گمانه زنی کرد که 
سید جلال رفته رفته به پایان دوران بازیگری نزدیک 
شده است و چه بســا زمزمه هایی که در خصوص 
خداحافظی او در پایان فصل به گوش می رســد، به 

واقعیت تبدیل شود. 
حسینی در نیم فصل نخست هم تنها در ۷ بازی 

مقابل پارس جنوبی، تراکتور، پیکان، فولاد، نفت 
مســجد سلیمان، ذوب آهن و سایپا به میزان 

۵۴۷ دقیقه در میدان حضور یافت.

رییس هیات بولینگ، بیلیارد وبولس هرمزگان انتخاب شد
گروه ورزشي -  اسحاق جعفری 
با کسب بیشترین آرا از مجمع انتخاباتی 
برای چهار ســال آینــده به عنوان رییس 
هیات بولینگ، بیلیارد وبولس هرمزگان 
انتخاب شــد. مجمــع انتخاباتی هیات 
بولینــگ، بیلیارد وبولــس هرمزگان با 
حضور محمدرضا مقصودلو سرپرست 
فدراسیون، محمودرضا امیاری مدیرکل 
ورزش وامورجوانــان اســتان، مظفــر 
خادمی معاون امور ورزشــی و ســایر 
اعضــای مجمــع در اداره کل ورزش 
وجوانان استان برگزارشد. دراین مجمع 
انتخاباتی »اســحاق جعفــری« و»میثاق 
میــران« کاندیدا بودند کــه میثاق قبل از 
رای گیری انصراف خــود را اعلام کرد 
وجعفری توانســت با کســب ۱۲ رای 
به عنوان رییس هیــات بولینگ، بیلیارد 

وبولس هرمزگان انتخاب شود.
رییس جدید هیات بولینگ، بیلیارد 
وبولس هرمزگان گفت: به دنبال توسعه 
وتوانمندســازی ایــن ورزش به لحاظ 
ســخت افزاری و نرم افزاری در ســطح 

استان هستیم.
افزود:بــه  جعفــری  اســحاق 
لحاظ ســخت افزاری به دنبــال ایجاد 
زیرســاخت های مناســب و کمــک به 
باشــگاه ها درجهت تجهیــز و افزودن 
امکانــات و به لحاظ نــرم افزاری هم به 
دنبال اســتعدادیابی، برگزاری دوره های 
آموزشــی مختلف و برگزاری مســابقه 

خواهیم بود.
وی بیان داشــت: در این راســتا با 
تعامل بــا آموزش وپــرورش در صدد 
هستیم در ســطح مدارس استعدادیابی 
را از ســن پایین شــروع کنیم و با جذب 
و آمــوزش نوجوانــان، نســل جدید و 
توانمندی را در بخش قهرمانی پرورش 

دهیم.
این مســوول، تدوین یــک نظام 
آموزش پویا شامل مربیگری، بازآموزی 
و خودافزایــی را ابــزاری کارا درجهت 
شناسایی استعدادها و جذب و پرورش 
استعدادهای برتر هرمزگان دانست و به 
ضرورت برگزاری کلاس های آموزشی 
بویژه در زمینه داوری به لحاظ آشــنایی 

نداشــتن برخی از بازیکنان بــا قوانین 
اســنوکر تاکیدکــرد. وی بیان داشــت: 
گسترش و استعدادیابی بولینگ، بیلیارد 
و بولــس دربخش بانوان نیز از مهم ترین 
اهداف این هیات اســت و دراین راستا 
با توســعه وحمایت از حضور بانوان در 
تیم های ورزشــی و ارتقای جایگاه زنان 
درمیدان های ورزشی، بتوانیم خانواده ها 
را به سمت این ورزش مفرح سوق دهیم.
رییس جدید هیات بولینگ، بیلیارد 
وبولس هرمزگان اظهارداشت: همچنین 
بهره گیــری از ظرفیت هــای منطقه ای 
ومزیت های جغرافیایی اســتان بویژه در 
رشته ورزشی پتانک، برگزاری و میزبانی 
مســابقه بین اســتانی و کشــوری برای 

بالابردن رنکینگ اســتان و ایجاد زمینه 
برای میزبانی مسابقه کاپ های جهانی در 
استان از دیگر برنامه های هیات می اشد. 
وی گفــت: تعامل و مذاکــره با نهادها و 
ســازمان های بخش خصوصی و دولتی 
بمنظور وهمکاری وهماهنگی دراستفاده 
از ظرفیت های ایــن بخش ها برای رفع 
نیازهــای ورزشــی و جذب ســرمایه 
گذاری در بولینگ، بیلیارد و بولس یکی 
از راهکارهای مناســب خواهد بود که به 

دنبال آن هستیم.
رییس جدید هیات بولینگ، بیلیارد 
و بولــس هرمزگان خاطرنشــان کرد: به 
دنبال احیای مجدد باشــگاه های باسابقه 
اســتان برای شروع فعالیت های آن ها در 
شهرهای بندرعباس، بندرکنگ و میناب 

هستیم.
جعفری در پایــان اظهارامیدواری 
کــرد: بــا تعامــل، همفکــری و کمک 
پیشکسوتان و نخبگان بولینگ، بیلیارد و 
بولس اســتان هرمزگان بتوانیم در جهت 
رشد و پیشرفت آن گام موثری برداریم.

اســحاق جعفــری دارای مدرک 
کارشناســی ارشــد مدیریت اجرایی از 
دانشــگاه هرمزگان بوده که دارای سابقه 
ورزشی عضویت درهیات امنای باشگاه 
آذرخش سرخون بندرعباس، عضویت 
در هیات مدیره چندین باشــگاه ورزشی 
معتبــر فوتبال و همچنین هیات رییســه 

هیات شمشیربازی استان است.

جواب سردار به جریمه: ۲ گل و قهرمانی
گروه ورزشــي - درخشش ستاره 
ایرانــی زنیت بــرای دومین بــازی پیاپی 
موجب شــد تا تیمش در فاصله چهار هفته 
به پایان فصل قهرمان شود. در دیدار پایانی 
هفته بیســت و ششم لیگ برتر روسیه، تیم 
زنیت ســنت پترزبورگ که مثل چهار بازی 
گذشته اش سردار آزمون را از ابتدا به عنوان 
مهاجم در کنار آرتم زیوبا داشت، از ساعت 
۲۲ شنبه شــب در اســتادیوم کراسنودار، 
مهمان این تیم رده ســومی بود. در حالی که 
تنها ۵ دقیقه از شروع بازی گذشته بود، اشتباه 
دروازه بــان و در ادامه پاس به عقب عجیب 
مدافع کراسنودار موجب شد تا سردار آزمون 
با فرصت طلبی و ضربه نوک پای دقیق گل 
اول زنیت سنت پترزبورگ را به ثمر رساند و 

تیمش را خیلی زود پیش بیاندازد.
کراسنودار در دقیقه ۲۹ با شوت زمینی 
دنیل اوتکین گل تساوی را به ثمر رساند ولی 
در دقیقه ۴۱ نتوانست از پنالتی به دست آمده 
مقابل زنیت سنت پترزبورگ استفاده کند و 
ایــن فرصت را هدر داد تا بازی با تســاوی 
یک بر یک دنبال شــود و در لحظات پایانی 
نیمه اول نیز یاران آزمون با گلزنی آرتم زیوبا 

از روی نقطه پنالتی به گل دوم دست یابند.
اوتکیــن در دقیقــه ۵۰ بــا شــوت 

تماشایی از پشــت محوطه جریمه مجددا 
کار را به تســاوی کشــید، اما در حالی که 
تنها دو دقیقه از این گل گذشــته بود، زنیت 
سنت پترزبورگ روی یک ضد حمله سریع 
از جناح چپ زمین و در شــلوغی محوطه 
جریمه کراسنودار، توسط ستاره ایرانی اش 
گل ســوم را زد.  ارســال پای چپ یوری 
ژیرکوف تعویضی به مقابل محوطه ۶ قدم 
را آرتم زیوبا با ضربه سر به کوژیائف رساند 
که شــوت او برگشت داده شد ولی در ادامه 
سردار آزمون که با جای گیری مناسب مقابل 
تیرک دوم ایستاده بود، گل دوم خود و سوم 
زنیت را به ثمر رســاند تا دوباره در آستانه 

برتری قرار بگیرند.
الکس سوتورمین که در دقیقه ۶۵ در 
ترکیب زنیــت قرار گرفته بود، هفت دقیقه 
پس از حضورش در زمین با شوت پای چپ 
گل چهارم یاران آزمون را به ثمر رســاند تا 
در نهایــت به برتری ۴ بــر ۲ خارج از خانه 

ارزشمند مقابل کراسنودار دست پیدا کنند.
زنیت سنت پترزبورگ با درخشش و 
دو گلی که ســردار آزمون به ثمر رساند، به 
برتری ۴ بر ۲ مقابل کراسنودار دست یافت 
تا در فاصله چهار هفته به پایان فصل و بخاطر 
اختلاف ۱۳ امتیازی با لوکوموتیو مسکو رده 

دومی، مقام قهرمانی فصل ۲۰-۲۰۱۹ لیگ 
برتر روسیه را به دست آورد. آزمون که پس 
از حواشی متعدد برای او بخاطر عدم رعایت 
پروتکل های بهداشتی و حضور در یکی از 
رستوران های روسیه با دو جریمه مالی پیاپی 
مواجه شــده بود، هفته قبل موفق به گلزنی 
برای زنیت سنت پترزبورگ شد و این هفته 
هم توانســت دو بار این کار را انجام دهد تا 

نقش ویژه ای در قهرمانی 
تیمش داشــته باشد و 

پاســخ محکمی به 
انتقــادات و جرایم 

باشگاه اش بدهد.
ســتاره ایرانی 

زنیت بــا دو گلی که 

مقابل کراســنودار به ثمر رســاند، تعداد 
گل هــای این فصــل خود را بــه عدد ۱۳ 
افزایش داد تا به همراه اوِگِنی لوتسِــنکو از 
آرسنال تولا، در جایگاه دوم جدول برترین 
گلزنان لیگ برتر روسیه قرار بگیرد. او برای 
رســیدن به صدر جــدول گلزنان که آرتم 
زیوبا آن را تصاحب کرده، تنها ۳ گل فاصله 
دارد و باید منتظــر ماند و دید که می تواند 
در چهــار هفته پایانی جایگاه او را بگیرد و 
آقای گل شــود یا خیــر. آزمون علاوه بر 
عملکرد فوق العاده اش در این فصل برای 
زنیت سنت پترزبورگ و به دست آوردن 

دومین قهرمانی متوالی در لیگ برتر 
روسیه، سال گذشته نیز با به ثمر 
رساندن ۹ گل در این تیم نمایش 

خوبی داشت.

سیدِ پرافتخار کفش ها را می آویزد؟

رکورد شکنی لیونل مسی
گروه ورزشي - لیونل مسی ستاره 
تیم فوتبال بارسلونا موفق به ثبت رکورد 

جدیدی شد.
لیونل مســی ســتاره آرژانتینی تیم 
فوتبال بارســلونا با درخشــش در بازی 
شــب گذشــته تیمش مقابل تیم فوتبال 
ویارئال رکورد دیگری را جا به جا کرد. 
این ستاره آرژانتینی موفق به ثبت ۲ 
پاس منجر به گل شــد تا تعداد پاس های 

گل خــود در ایــن فصل را بــه عدد ۱۹ 
برســاند. او با رســیدن به ۱۹ پاس گل 

رکورد شخصی خود را جا به جا کرد. 
رکورد قبلی مسی ۱۸ پاس گل بود 
کــه در فصل ۱۵-۲۰۱۴ به ثبت رســیده 

بود.
مسی در بازی گذشته تیم بارسلونا 
مقابل تیم فوتبال اتلتیکو مادرید هم موفق 
به ثبت رکوردی دیگر شده بود. او با گلی 

که به اتلتیکویی ها زد به رکورد ۷۰۰ گل 
در دوران فوتبال حرفه ای خود رسید.
ایــن بازیکن ۳۳ ســاله در این 
فصل در ۲۹ بــازی برای آبی اناری 
پوشــان به میدان رفتــه و موفق به 
ثبــت ۲۲ گل و ۱۹ پــاس منجر به 
گل شده است. او اکنون در صدر 
جــدول برترین گلزنان و برترین 

سازندگان گل قرار دارد.


